
SAJ公認 第1回富良野ユースK2競技大会

北海道富良野市

男子 大回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 日
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

長沢

吉田

小林

サ1贋

和弘

弘幸

[北海道 ]

[北海道 ]

[北海道 ]

[北海道 ]
[北海道 ]
[北海道 ]
[北海道 ]

岡田
尾崎
千葉
小林

典
汰
哉
大

亮
翔
直
慶

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo

2本 国
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

富良野 スキー場大回転 コース

660m
440m
220m

SAJ05-GS-08/97

鳴野
尾崎
千葉
小林

俊行
翔汰
直哉
慶大

[北海道 ]
[北海道 ]
[北海道 ]
[北海道 ]

旗門数   29(28)  スター ト時間   09:00
天候      雪   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温     -3℃ /-3℃

旗門数   30(29)  スター ト時間   12:15
天候      雪   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温     -5℃ /-5℃

||1贋イ立 スタート   コード
No       No

競技者
氏名 所 属 名

夕張TSOレーシング
タ張TSOレーシング
札幌市立東月寒 中学校

本L幌SS PRODUCTS スキーチ
本LttSS PRODCTS スキーチー

札幌市立厚別北中学校
札幌市立藻岩中学校
サッホ
°
ロモイワシ
゛
ュニアスキークラフ

゛

日高アルヘ
°
ンスキー少年団

南ヶ丘中学校
札幌市立官の森中学校
夕張TSOレーシング
本L中晃|アルヘ
°
ンスキースホ
°―ツノ>

北見北光中学校
札幌澄川中学校

1本 国 2本 日 合
日寺  間  日寺  問  日寺

38.90
39.00
39.62
39.91
39.96
39.90
39.91
39.80
39,64
40.46
41.67
41.50
40,93
41.11
40.83

F=1010
計  レース
間 ポイン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

8 03022253
5 03022722
11 03023200
15 03023055
9 03025802
1 03024588
4 03024579
14 03022815
6 03024591
12 03023893
13 03024912
10 03024711
22 03022805
3 03022838
33 03025852

草野 隆之介
ブイチック 龍馬
伊藤 瑠泉

７

４

１

７

３

５

３

３

２

０

４

６

８

２

２

８

９

１

８

８

１

４

７

０

５

３

７

４

５

９

９

９

１

０

０

１

１

１

２

１

０

０

１

１

１

３

３

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

翔
　
汰
樹
誠
大
空

一
尋
慎
泰
晟

巧
毅
奏
悠
大
航
徳
太
真
雄
』県
泰

黒
円
池
谷
池
本
岡
丸
林
井
本
尻

大
森
菊
伯
菊
関
武
石
小
大
杉
川

1:18.77
1:18.94
1:20.73

1:20.78
1:20.79
1:21.05

1:21.34
1:21.53

1:21.66

1:21.96

1:22.01

1:22.26

1:22.41

1:22.63

1:22.75

0.00
2.18
25.13
25.77
25.90
29.23
32.95
35.39
37.06
40.90
41.54
44.75
46.67
49.49
51.03
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SAJ公認 第1回富良野ユースK2競技大会

北海道富良野市

|!頂イ立 スタート   コード
NO       No 所 属 名

札幌市立屯田中央中学
占冠中学校
奈井江中学校
旭り||シ
゛
ュニアアルヘ
°
ンチーム

MSR
富良野西中学校

美唄中学校

陵北中学校

奈井江中学校

南富良野中学校

サッホ
°
ロモイワシ
゛
ュニアスキークラフ

゛

MSR
札幌市立柏中学校
MSR
真狩スキー連盟

本L幌SS PRODUCTSスキーチー

Raumu.SRT
上ヒ布レーシンク

゛
スキークラフ
゛

ニセコJST
玉越ストリーム レーシンク

゛

前田中学校

札幌市立真駒内曙中学

今金JRC
ニセコJST
夕張TSOレーシング

小樽銭函中学校

美唄スキー連盟

本L幌アルヘ
°
ンスキースホ
°―ツ少

ミルキーウェイ

本L幌アルヘ
°
ンスキースホ
°―ツ少

ニセコJST
新十津川中学校

長沼マオイレーシンク
゛

札幌市立平岡緑中学校

旭り||シ
゛
ュニアアルヘ
°
ンチーム

MSR
今金JRC
平岡緑中学校

富良野西中学校

競技者
氏名

日
間
本１
時

2本 日 合
時 間  時

F=1010
計  レース
間 ポイン ト

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

41 03026268
32 03023229
7 03024952
19 03022781
20 03022728
27 03024338
16 03022249
21 03025874
17 03022828
47 03025589
31 03022816
26 03024810
18 03024092
35 03022729
58 03026334
44 03023954
45 03023423
66 03025496
55 03025621
36 03025851
53 03025821
48 03025803
28 03024562
38 03025567
51 03024710
39 03024593
68 03026238
56 03024577
63 03025371
46 03024575
40 03026033
69 03026203
59 03026140
60 03024014
61 03024832
67 03023848
62 03025826
65 03026164
64 03026264

41.28
4063
40.67
41.19
4077
41.14
41.07
42.22
41.07
4199
41.24
41.31
41.15
42.01
42.77
42.11
42.24
42.31
42.15
42.96
43.78
43.80
42.92
43.15
43.41
43.17
43.98
43.72
44.18
43.67
44.18
43.29
44.35
44.21
45.84
46.81
46.46
48.06
4922

41.51
42.29
42.30
41.82
4234
42.20
42.38
41.33
42.54
41.66
42.42
42.54
42.86
42.78
43.15
4388
43.81
43.85
44.38
4397
43.98
43.99
44.92
45.06
44.81
45.14
44.40
45.00
45.11
45.78
45.29
46.21
46.25
4874
47.25
47.59
47.94
49.04
4931

1:22.79

1:22.92

1:22.97

1:23.01

1:23.11

1:23.34

1:23.45
1:23.55

1:23.61

1:23.65

1:23.66

1:23.85
1:24.01

1:24.79

1:25.92

1:25.99

1:26.05

1:26.16

1:26.53
1:26.93
1:27.76

1:27.79

1:27.84
1:28.21

1:28.22

1:28.31

1:28.38

1:28.72

1:29.29

1:29.45

1:29.47

1:2950
1:3060
1:32.95
1:33.09

1:34.40

1:34.40

1:37.10

1:38.53

51.55
53.21

53.85
54.37
55.65
58.60
60.01
61.29
62.06
62.57
62.70
65.14
67.19
77.19
91.68
92.58
93.35
94.76
9950
104.63
115.27
115.66
116.30
121.04
12117
122.32
123.22
127.58
134.89
13694
137.20
137.58
151.69
181.82
18361
200.41
200.41
23503
253.37

希
　
　
佑
　
　
　
　
人

貴
斗
　
哉
雅
人
介
皇
仁
介
永
翔
久
伸
佑
　
太
太
馳
嗣
柊
哉
太
　
太
　
　
正
生

悠
柊
月
諒
川
昭
孝
保
則
瑛
慶
拓
雅
賢
旺
翔
創
洸
大
大
里
友
瑛
嵐
壮
渓
空
隼
準

円
円
澤
島
須
中
邊
久
澤
林
田
田
樫
野
武
山
上
見
藤
水
藤
藤
木
円
野
田
柳
竹
田

山
神
梅
藤
奈
前
渡
川
梅
小
武
村
冨
三
阿
中
井
勝
佐
清
斉
斎
鈴
沼
高
太
青
佐
池

28

29
30

31

32

33

34
35

36

37

38

39

40
41

42

43
44
45
46
ム

ュ

川円
遠藤
永瀬
高橋
浜松
円中

鈴木
金子
金澤
松本

員寿
文志郎
末飛
葉月

稜真
理人

蒼牙
泰輔
悠斗
奏真

48

49

50

51

51

53
54

2 3-4 スフ
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SAJ公認 第1回富良野ユースK2競技大会

北海道富良野市

サ1頃イ立 スタート   コード
No       No

DID NOT FINISH
24 03022824
25 03022945
34 03022727
49 03025800
50 03022750
52 03025584
57 03024828
70 03025675

DID NOT FINISH
2 03021424
23 03023814
29 03024633
37 03023881

DISQUALIFIED              [lst RUN]
4203023995  林 :遼イニ
5403026269 今井 光晴

所 属 名

玉越ストリールーシング

札幌市立手稲西中学校
港ゝ らζDアルヘ

°
ンシ
゛
ュニア

MSR
本L幌SS PRODCTS スキーチー

美幌町スキー連盟

朝 日スキー連盟
1ヒ∫己JAR
サッホ
°
ロモイワシ
゛
ュニアスキークラフ

゛

平岡緑中学校
小樽市立北陵中学校

滝上中学校
伊の沢レーシング
旭り||シ
゛
ュニアアルヘ
°
ン

伊の沢レーシンク
゛

本L中晃 SS PRODUCTSスキーチ

F二 1010

本 目  2本 目 合 計  レース
間  時 間  日寺 間 ポイン ト

ヽ｀

GM8 /   3

競技者
氏名

佐原
加茂
佐伯
松田
佐藤
川本
大東
品円

絆里

倖大

員之介
吏生

琉稀
大翔
啓
康太

１
時

DID NOT START             [lst RUN]      1
4303025107 中村 有佑

[lst RUN]     8

NOT PERMITTED TO START    [lst RUN]     0

DID NOT START [2nd RUN]     0

2

4

1

[2nd RUN]
山崎 涼太郎
封馬 啓太

桑江 常悟
竹内 隆太

DISQUALIFIED              
‐

3003024441 須藤 琉心
LZnd RUN]

NOT PERMITTED TO START    [2nd RUN]     0

（
フ技術代表 長沢 順

2023-3-4/フ ラノスキー場
DATA PROCESSING by S E I IK ()
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SAJ公認 第1回富良野ユースK2競技大会

北海道富良野市

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
NO   No 氏名 所 属 名

夕張TSOレーシング

タ張TSOレーシング

札幌市立東 月寒 中学校

本L孵昆iSS PRODUCTS スキーチ

本L幌SS PRODCTS スキーチー

札幌市立厚別北中学校

札幌市立藻岩中学校

サッホ
°
ロモイワシ
゛
ュニアスキークラフ

゛

日高アルヘ
°
ンスキー少年団

南ヶ丘中学校

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイント

レー ス

ポイント

翔
　
汰
樹

巧
毅
奏
悠

黒
円
池
谷

大
森
菊
伯

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

8 03022253
5 03022722
11 03023200
15 03023055
9 03025802
1 03024588
4 03024579
14 03022815
6 03024591
12 03023893

草野 隆之介
ブイチック 龍馬

伊藤 瑠泉

菊池 大誠

関本 航大

武岡 徳空

61.11
76.48
110.51

0.00
2.18
25.13

61.11
76.48
110.51
130.76
129.68
113.28
111.69
125.65
93.31
98.16

SAJ
ポイン ト

61.11
76.48
93.31
98.16
110.22

93.31
98.16

37.06
40.90

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  NO   No 氏名 所 属 名

夕張TSOレーシング

タ張TSOレーシング

日高アルヘ
°
ンスキー少年団

南ヶ丘中学校

滝上中学校

１

２

９

０

２

ｌ

ＦＮＤ

8 03022253
5 03022722
6 03024591
12 03023893
2 03021424

草野 隆之介
ブイチック 龍馬

関本 航大
武岡 徳空
山崎 涼太郎

合計

スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルテイ

技術代表 長沢 順

439.28

77.358

439.57
105.27

α
υ

′
０

′
Ｕ

0日
ノン7_

DATA PROCESSING by S E I IK O

01/1 /06
形:ノ
/多く 〃

TIMINGby SEIKOフ ス
GM9


